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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE_ MR- 7

SERIA: 0005967 :
VENDIM
NR. 596% DATE A5/ JO 1202 %
PER
DENIMIN ME GJOBI

Né bazé t& proces verbalit nr. <7 %5 daté J¥; /oy 2% menr. Serie OO0 5IFS5 |

inspektorét e Inspektoriatit t€ Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik =~ SWE BUD! DT HD 200 O6 A . né

adresén RUGA " ZEMEL BABOL, » :

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative NEVIQUA = WTE  coMSTRUKECO Y
METALIK pks Z(BY) IcEMBE AE FAIADEN £ GALUTIT S5 opr Il
RONSOL] KE FASADE (e PERMAGT o 68/ x O Fr) QUE SHTREAE =
VAHIFER BRE70M/I TVA U 7ATNUR AE LETEY JEREAT7ELE .

t& parashikuar nga £/67/ Nr. JOTR0/%G " PER PLANIZNUIAIN OHE 2RVILLL2 &
(ERUTOMT '( / IWDLYSHUAL) \lfchn xe. B5GG D7-O%. 2 0/S "R cppytticthr/y &
HEoCEOUEBAVE 7£ [cONTROLUT 7&E 7EPUTORIT NGA (KA7 DHE ) 477
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_ PER KETO ARSYE :
Bazuar né€ Ligjin Nr. 9780, dat€ 16.07.2007, ‘Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme , i ndryshuar, nenifet SPkA by /3 ,sidhe AEMET 3900
Sa@r/e,; 53,04 A671 VR -/or’/gafz; " UER PLANITI. 2R TERLR /77 (INPRS sl
PRA G VIR NR BT % A7 O 2005 7 JIER ONHTIELTI N = TIRoE0E /il pAvs
7TE KONT7EOLUT 7F 7EFI7OIIT MEA TIEIMT DEE Jr77 7 MEXI 77 i Mg .
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Z0& BT 73.05 0I5 A TRATII, EEG  ZHTTEC, 72 TEEU T Vi 7e |
ol O U7 73, O, JO)3 " IRIT DRE ZLMEL - ENJI7 7ENTEG R JIreR = A7aiiid .
TEUNIE PER 2B 557 £ i e RIS :
VENDOSA:

Desinin & kinderaiat | wd e otef me gjobé,
ne masin ©3439 (GIASFTEDHIETE E JREMITE = NIEGIRE &NEH 7=biEr= —~ 1o
Bazuar né€ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative , nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv, — AEV7E ) LEEE |

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 ““ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit té vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim 1 drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendiﬁlgi,mﬂeﬂg@ggllon

s
G DN AN

ekzekutimin e tij. /AR OT, AN
- A = -f‘@ )




